
Obrazloženje

Gradonačelnik Grada Delnica donio je Zaključak o raspisivanju Poziva za podnošenje
prijedloga za dodjelu javnih priznanja Grada Delnica u 2018. godini dana 28. ožujka 2019.
godine. Tekst poziva objavljen je na službenoj stranici Grada Delnica www.delnice.hr i na
oglasnoj ploči u zgradi Gradske uprave te poslana obavijest Vijećnicima Gradskog vijeća i
Mjesnim odborima. Obavijest o pozivu za podnošenje prijedloga za dodjelu javnih priznanja
Grada Delnica u 2018. godini objavljena je 31. ožujka 2019. godine u Novom listu, a rok za
podnošenje prijedloga zaključen je sa danom 30. travnja 2019. godine.

Dana  14.  svibnja  sastala  se  Komisija  za  dodjelu  priznanja  te  temeljem  Odluke  o
javnim priznanjima i zaprimljenih kandidatura donijela prijedloge za javna priznanja Grada
Delnica u 2019. godini kako slijedi u narednim Odlukama.

Samostalni upravni referent za društvene djelatnosti
Martina Petranović, prof.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/19-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-19-16
Delnice, 5. lipnja 2019. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18, 3/18 i 9/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima
Grada Delnica (SN GD 9/18),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

NAGRADE ZA ŽIVOTNO DJELO GRADA DELNICA 

u 2019. godini  

Vilmi Šnajdar

za 45 godina vjerenosti KUD-u Delnice, profesionalan
pedagoški te dobrovoljan društveno-koristan rad

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Potpredsjednik
Igor Pleše



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/19-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-19-17
Delnice, 5. lipnja 2019. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18, 3/18 i 9/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima
Grada Delnica (SN GD 9/18),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 

u 2019. godini  

Marini Miličević

za nesebičnu pomoć i rad s mladim ljudima s posebnim
potrebama

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Potpredsjednik
Igor Pleše



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/19-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-19-18
Delnice, 5. lipnja 2019. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18, 3/18 i 9/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima
Grada Delnica (SN GD 9/18),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2019. godini  

Radiju Gorski kotar

za 50 godina djelovanja i uspješnog rada 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Potpredsjednik
Igor Pleše



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/19-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-19-19
Delnice, 5. lipnja 2019. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18, 3/18 i 9/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima
Grada Delnica (SN GD 9/18),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2019. godini  

Dječjem vrtiću Hlojkica Delnice

za 20 godina djelovanja i uspješnog rada 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Potpredsjednik
Igor Pleše



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/19-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-19-20
Delnice, 5. lipnja 2019. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18, 3/18 i 9/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima
Grada Delnica (SN GD 9/18),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2019. godini  

Društvu dijabetičara Delnice

za 20 godina djelovanja i uspješnog rada 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Potpredsjednik
Igor Pleše



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/19-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-19-21
Delnice, 5. lipnja 2019. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18, 3/18 i 9/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima
Grada Delnica (SN GD 9/18),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2019. godini  

Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja
– Stanici Delnice

za 20 godina djelovanja i uspješnog rada

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Potpredsjednik
Igor Pleše



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/19-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-19-22
Delnice, 5. lipnja 2019. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18, 3/18 i 9/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima
Grada Delnica (SN GD 9/18),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2019. godini  

Karate klubu Delnice

za 20 godina djelovanja i uspješnog rada 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Potpredsjednik
Igor Pleše

 



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/19-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-19-23
Delnice, 5. lipnja 2019. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15 i  123/17),  članka  38. Statuta  Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13,
20/13, 6/15, SN GD 1/18, 3/18 i 9/18) i članka 16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima
Grada Delnica (SN GD 9/18),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2019. godini  

Orijentacijskom klubu Ris

za 20 godina djelovanja i uspješnog rada 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Potpredsjednik
Igor Pleše

 


